MULTIPUNTOS
MULTIPONTOS ECO
Cuadradillo
de 7 mm
Quadrado
de 7 mm
Cierres en
acero zincado

MULTIPUNTOS
MULTIPONTOS ECO
Giro de la manilla 90º
Viragem de manete 90º
Con cuadradillo de 7 mm
Com quadrado de 7mm
Embalaje Industrial
Embalagem Industrial
Compatibilidad con todos los calzos STAC
Compatibilidade com todos os calços da STAC
Sistema anti-elevación
Sistema anti elevação
stac.es
REFERENCIA AGUJA (mm) LONGITUD (mm) UNIDADES / CAJA PUNTOS DE CIERRE
REFERÊNCIA AGULHA (mm) COMPRIMENTO (mm) UNIDADES / CAIXA PONTOS DE FECHO
S05200400 7,5 400 50 2
S05200600 7,5 600 50 2
S05201000 7,5 1000 50 3
S05201600 7,5 1600 25 3
S05210400 15 400 50 2
S05210600 15 600 50 2
S05211000 15 1000 50 3
S05211600 15 1600 25 3
Más multipuntos STAC
Mais multipontos STAC
Con microventilación / Com micro-ventilação
Con llave / Com chave